
Tweede wijziging van de Tarieventabel gemeente Epe voor belastingen, 

heffingen en rechten 2021 

  

DE RAAD DER GEMEENTE EPE 

gelezen het voorstel vna het college van burgemeester en wethouders, nr. 301406, van 8 juni 2021; 

gelet op artikel 156 en 228 van de Gemeentewet; 

  

BESLUIT 

  

vast te stellen de tweede wijziging van de Tarieventabel gemeente Epe voor belastingen, heffingen en 

rechten 2021 

Artikel I wijziging naar nultarief 
Van de 'Tarieven 2021 behorend bij de Verordening precariobelasting 2020' komen onderdelen 1. en 

3. als volgt te luiden 

    Het tarief bedraagt voor voorwerpen onder, op of boven een terras per m
2
 ingenomen 

afgebakende grond 

1. 

0,00 € per dag 1.1 

0,00 € per jaar 1.2 

0,00 € Het tarief bedraagt voor kledingrekken, plantenbakken, reclamebakken, reclamepop- 

pen en andere uitstallingen per m
2
, per jaar 

3. 

Artikel II  inwerkingtreding 
Deze verordening treedt in werking op de dag na die van de bekendmaking en werkt terug tot en met 

1 januari 2021. 

  

Epe, 8 juli 2021 

De raad voornoemd, 

de voorzitter, 

  

  

  

  

  

  

  

  

dr. T.C.M. Horn 

  

de griffier, 

  

  

  

  

  

  

  

  

mw. J. Kattenberg 

Nr. 225053 

GEMEENTEBLAD 13 juli 

2021 

Officiële uitgave van de gemeente Epe 

Gemeenteblad 2021 nr. 225053 13 juli 2021 1 


